Pfisludenstvi k hadicim / Plastikafské rychlospojky / ESD - DN 9
ESD*TL-45AB - Rychlospojka Plastik Dn 9 s Gthlovym trnem
45° s ventilem pro standardni hadice

Kéd produktu: 30689
Tip

Vyrobce: LUDECKE

Pracovni teplota: -20°C az +200°C

Material produktu: Mosaz MS 58/material 2.0401

Material t&snéni: Viton

Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum

Norma vyrobku: ISO 228/DIN 13, REACH, RoHS

Vlastnosti: DN 9, éep vsuvky 13,5 mm, 15 bar

Pouziti produktu: Plastikarské stroje a formy s vedenim horké a studené vody nebo temperovacich olej
Zkracena poznamka: Neni kompatibilni s Hasco Z8, ale s DME 3/8"

Temperovaci rychlospojky DN 9 s velikosti priméru ¢epu 13,5 mm z mosazi 2.0401. Jsou to spojky zejména pro plastikarksky
primysl. Doprava olejd, kapalin a horkého vzduchu nebo sani stupné vakuua. Systém ESD je pIné kompatibilni s americkym


https://www.gms-most.cz/ludecke

systémem DME 3/8", nikoliv Hasco. Rychlospojky uréené pro plastikarské stroje a formy s volnym prichodem. Pro aplikace udrzeni
stale teploty horkou a studenou vodou, popfipadé temperovacim olejem.

Varianty zbozi

Objednaci kod

DN

Ur€eno na hadici [mm]
Vnitfni rozmér
Provozni tlak

JS

Ventil

Délka trnu

Celkova délka
Hmotnost

M

Vase cena bez DPH
Sklad
ESD9TL-45AB

9 mm

9-10

13,5 mm

15 bar

7 mm

ANO

30 mm

51 mm

0,105 kg

ks

463,00 K¢
Lanskroun: 5,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0
ESD13TL-45AB

9 mm

13

13,5 mm

15 bar

9 mm

ANO

30 mm

51 mm

0,109 kg

ks

463,00 K¢
Lanskroun: 22,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 15,0
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